
Příloha č. 2 ke smlouvě o obchodní spolupráci mezi společnostmi GLOBDATA a.s. a GLOBAL 

ASSET HOLDING a.s. a Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

 

 

 

1) Klíčová slova 

 

Elektronická jízdenka bude objednávána zadáním klíčového slova do SMS, kterou cestující 

Elektronickou jízdenku objednává: 

 

a) Klíčovým slovem pro základní jízdenku s časovou platností 60 minut bude výraz „ 

MDJ“  

b) Klíčovým slovem pro základní jízdenku s časovou platností 24 hodin bude výraz 

„MDJ80“ 

c) Klíčovým slovem pro zlevněnou jízdenku s časovou platností 24 hodin bude „MDJ40“ 

 

V případě, že by cestující omylem smazal SMS zprávu s Elektronickou jízdenkou, může si 

zasláním nového požadavku prostřednictvím SMS zprávy vyžádat duplikát Elektronické 

jízdenky. Klíčové slovo pro vyžádání duplikátu je shodné s klíčovým slovem, kterým si cestující 

vyžádal elektronickou jízdenku, jejíž duplikát požaduje. 

 

2) Přístupové číslo 

 

Všechny Elektronické jízdenky budou objednávány na shodném přístupovém čísle 902 06. 

 

Všechny duplikáty Elektronických jízdenek budou objednány na přístupovém čísle 900 0603. 

 

3) Použitelné aliasy Klíčových slov 

 

Elektronická jízdenka bude doručena i za použití těchto klíčových slov: 

 

a) „ MDJ“ – JMD; DJM; použití malých písmen i kombinace malých a velkých písmen,  

 

b) „MDJ80“ – JMD80; DJM80; použití malých písmen i kombinace malých a velkých 

písmen za předpokladu, že číslo 80 bude vždy na konci použitých písmen; mezera mezi 

klíčovým slovem a číslem 80, 

 

c) „MDJ40“ – JMD40; DJM40; použití malých písmen i kombinace malých a velkých 

písmen za předpokladu, že číslo 40 bude vždy na konci použitých písmen; mezera 

mezi klíčovým slovem a číslem 40 

 

4) Čas pro doručení SMS jízdenky 

 

Čas určený pro doručení Elektronické jízdenky od jejího objednání cestujícím je max. 2 minuty 

za předpokladu, že mobilní operátor nebo Dodavatel nemají řádně ohlášený plánovaný výpadek 

služby nebo nemá výpadek mobilní operátor, který není řádně ohlášený. 

 

 


